
*KUMSX01LHXA9* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor právní a organizační 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu  

 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14.30; Pá 9.00–13.00 www.msk.cz 

 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje jako věcně a místně příslušný správní orgán podle zákona  
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 10b odst. 1 písm. b) zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
250/2000 Sb.“) 
 

podle § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
  

 

z a s t a v u j e  

 

 

správní řízení ve věci žádosti (dále též „účastník řízení“) 
o vyřešení sporu dle § 10b odst. 1 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. při poskytnutí dotace z rozpočtu 

na základě smlouvy o poskytnutí dotace z  rozpočtu 

 

 

Odůvodnění: 
Dne 12. 1. 2016 byla Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru právnímu a organizačnímu (dále jen 
„krajský úřad“) doručena žádost prostřednictvím e-mailu (z e-mailové adresy 

o vyřešení sporu dle § 10b odst. 1 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. při poskytnutí dotace 
z rozpočtu na základě smlouvy o poskytnutí dotace 
z rozpočtu  (dále jen „žádost“). 
 
Krajský úřad jako příslušný správní orgán prověřil náležitosti žádosti z  hlediska podmínek správního řízení o sporu 
z právních poměrů při poskytnutí dotace dle § 10b zákona č. 250/2000 Sb. a dospěl k závěru, že podaná žádost 
nesplňuje zákonné náležitosti podání dle § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 
Krajský úřad zaslal účastníkovi řízení dne 11. 2. 2016 výzvu k  odstranění podstatných vad žádosti o vyřešení sporu 
při poskytnutí dotace z rozpočtu obce, ve které byly účastníkovi řízení popsány vady žádosti a stanovena lhůta 30 

Čj:  
Sp. zn.:  
  
Vyřizuje: Mgr. Michal Hořínek 
Odbor: Odbor právní a organizační 
Telefon: 595 622 575 
Fax: 595 622 226  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2016-04-12 

Usnesení 



 Čj: MSK   6434/2016 Sp. zn.: POR/1956/2016/Ede 
 

 

 

2/2 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14.30; Pá 9.00–13.00 www.msk.cz 

 

dnů ode dne doručení výzvy k odstranění těchto vad žádosti. Výzva byla doručena účastníkovi řízení dne 15. 2. 
2016. 
 

Protože nebyly účastníkem řízení ve stanovené lhůtě odstraněny vady žádosti , krajský úřad rozhodl 
podle § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, správní řízení 
zastavit. 

 

 

 

Poučení 
Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k  Ministerstvu financí, a to podáním 
učiněným u krajského úřadu, který usnesení vydal. 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Pospíšil, Ph.D., LL.M. 
vedoucí odboru právního a organizačního 

 

 

 

 

 


